
 

  
Ministero Dell’Istruzione, Dell’Università e Della Ricerca    

      Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

       Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio  

       Tel. 0332/471213   
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 
e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it–PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

 

Prot.digitale Bisuschio, 28/07/2022 
 

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Approvazione verbale di gara e AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA Bando Viaggi di istruzione A.S. 2022/2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Bando d’invito prot. n. 3050 del 11/07/2022, ad oggetto:  viaggi di istruzione A.S. 2021/2023 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione dei preventivi pervenuti, agli atti di codesta  Istituzione 
scolastica con prot. N. 3096(PMO TRAVEL ) – Prot.n.3097 (GEKO VIAGGI) – Prot.n. 3098 (UKULELE VIAGGI) – 
Prot.n. 3099 ( STIPPELLI TRAVER TO LEARN) 
CONSIDERATO che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni normative 
vigenti; 
RITENUTO di aggiudicare in maniera provvisoria il Bando di cui sopra; 

DATO ATTO che l’aggiudicazione definitiva sarà oggetto di successiva determinazione. 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

- di approvare il verbale di cui al Bando, prot.n.3051 del i ’11/07/22, che si allega al presente atto, di 
cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

- di aggiudicare in via provvisoria all’agenzia Viaggi UKULELE di Ancona Tommaso Via Dalmazia, 437 5110 
PISTOIA, ’organizzazione dei Viaggi di istruzione A.S. 2022/2023, secondo il prospetto che segue: 

VIAGGIO DITTA AGGIUDICATRICE 

Isole Borromee 
 20-21/09/2022 

UKULELE VIAGGI 

RAVENNA  

20-21 e 22-23/09 

UKULELE VIAGGI 

                  VENEZIA 
                  20-21  

UKULELE VIAGGI 

 

- di dare comunicazione dell’avvenuta aggiudicazione provvisoria alla Ditta di cui al  prospetto sopra 
richiamato, parte integrante della presente Determina; 

- di pubblicare la presente determinazione all’ Albo ed al sito web di questo Istituto. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di notifica ai concorrenti 
dell’esito del Bando d’invito. 
Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo ed eventuali 
ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

 
                                                                                                                         La Dirigente scolastica  

Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
Firma autografa 

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

